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Haluan tänään lohduttaa meitä ajatuk-
sella, joka liittyy Jumalan antamaan joh-
datukseen uskovaisen elämässä. Juma-
lahan on luvannut johdattaa vaikutta-
en tahtoaan asioiden kulkuun. Hän joh-
dattaa jokaista Häneen uskovaa las-
taan! 
 

“Sillä kaikki, joita Jumalan Hen-

ki kuljettaa, ovat Jumalan lap-

sia.” Room. 8:14 

 
Kokemus ihmeellisistä Jumalan johda-
tuksista elämän aikana vahvistaa ja 
lujittaa uskoa. On lohdullista, että juuri 
johdatuksen kautta Jumala kertoo meil-
le, että olemme Hänen rakkaita lapsi-
aan! Toisinaan asiat ovat pienempiä, 
joissa näkee ja kokee Jumalan tarkan 
suunnitelman, mutta sitten on niitä 
hetkiä, jolloin havaitsee Jumalan suun-
nitelmien toteutuvan koko elämään näh-
den. Nuo hetket synnyttävät syvää kii-
tollisuutta Jumalaa kohtaan! 
 
Pyhällä Hengellä täyttyminen on ensi-
sijaisen tärkeää uskovan elämässä. 
Meillähän on täysi lupa ja pääsy Pyhän 
Hengen kosketuksiin Jeesuksen Kris-
tuksen lunastustyön kautta ja siksi, et-
tä Hän on luvannut antaa Pyhän Hen-

gen niille, jotka sitä anovat! (Luuk.11:13) 

Toisaalla myös luvataan johdatusta 
niille, jotka rukoillen kulkevat (Jer.31:9) 

Ja näin rukoillessamme hartaasti ja 
täyttyessämme Pyhällä Hengellä, Ju-
mala antaa henkeemme todistuksen it-
sestään: 
 

“Henki itse todistaa meidän hen-

kemme kanssa, että me olem-

me Jumalan lapsia. Mutta jos 

olemme lapsia, niin olemme 

myöskin perillisiä, Jumalan pe-

rillisiä ja Kristuksen kanssaperil-

lisiä, jos kerran yhdessä Hänen 

kanssaan kärsimme, että me 

yhdessä myös kirkastuisimme.” 
Room.8:16-17 

 
Toisaalta meidän on ymmärrettävä myös 
oma asemamme Jumalamme edessä. 
Olemmehan syntisiä ihmisiä. Nöyryys 
onkin yksi avainsanoista Jumalan tunte-
miseen ja läheisyyteen pääsemisessä. 
Hän opettaa ja johdattaa nöyriä siihen, 
mikä on oikein. 
 

“Hän johdattaa nöyriä oikein, Hän 

opettaa nöyrille tiensä.” Ps.25:9 

 
Samoin, kuin nuhteettomuus, eli kuuliai-
suuteen pyrkiminen Jumalan ja Hänen 
Sanansa edessä: 
 

“Herran johdatus on nuhteetto-

man turva, mutta väärintekijäin 

turmio.” Snl.10:29 

 
Näitä lupauksia on suuri ilo elää todek-
si jokapäiväisessä elämässä! Uskothan 

kanssani Jeesukseen Kristuk-
seen - ja siihen, että Hänellä 
on hyvä tahto ihmisiä koh-
taan! Hänen suuri rakkau-
tensa etsii ihmistä, joka us-
koo Häneen ja pitää Hänen 
nimeään rakkaana – antaak-

seen hänen kokea sulan hyvyytensä ja 
laupeutensa! Katsopa, miten tämäkin 
lupaus osoitetaan meille uskoessamme 
Häneen: 
 

“Viheriäisille niityille Hän vie 

minut lepäämään; virvoittavien 

vetten tykö Hän minut johdat-

taa. Hän virvoittaa minun sie-

luni. Hän ohjaa minut oikealle 

tielle nimensä tähden.” Ps.23:2-3 

 
Usko Jeesukseen vie meitä siis poluille, 
joissa saamme kokea täydellistä huo-
lenpitoa ja johdatusta. Vaikka polkum-
me viekin toisinaan pimeän laakson ja 
vaikeuksien halki, voimme lopulta näh-
dä niissäkin tilanteissa Jumalan viisaan 
johdatuksen! Hän opettaa ja kasvattaa 
lapsiaan, tehdäkseen niistä uskollisia 
palvelijoitaan. Vaikka elämäsi olisi tä-
nään murheen saartama ja kokisit mo-
niakin kahleita, tiedäthän sen, että 
Hän on varsinkin uskovien vapahtaja! 
Uskothan Häneen?! Luotathan siihen, 
että Hän kyllä kykenee antamaan si-
nulle onnen ja vapautuksen viipyessäsi 

Hänen kasvojensa edessä? 
 

“Hänen nimensä on Herra, rie-

muitkaa hänen kasvojensa edes-

sä. Hän on orpojen isä ja les-

kien puolustaja, Jumala pyhäs-

sä asunnossansa, Jumala, joka 

antaa hyljätyille kodin ja johtaa 

vangitut onneen.” Ps.68:5-7 

 
Oma rukoukseni Jumalani edessä on, 
että Hän saisi johdattaa minun elä-
määni kokonaisuutena. Pyydän usein, 
että Hän vaikuttaisi minun mieleeni, 
henkeeni ja jopa tunnemaailmaani Hä-
nen pyhää ja hyvää tahtoaan! Tiedän, 
etten kykene, enkä osaa vaeltaa Hä-
nen tahdossaan oman mieleni ja yrit-
tämiseni turvin. Tarvitsen Jumalani ar-
mollista johdatusta joka hetki! Tarvit-
sen viisautta ja ymmärrystä palvellak-
seni Hänen hyvää tahtoaan ja tehdäk-
seni kaiken sen, mitä hän on osalleni 
varannut. 
 

“Opeta minut tekemään sitä, mi-

kä Sinulle kelpaa, sillä Sinä olet 

minun Jumalani. Sinun hyvä 

Henkesi johdattakoon minua 

tasaista maata.” Ps.143:10 

 

“Tutki minua, Jumala, ja tunne 

minun sydämeni, koettele mi-

nua ja tunne minun ajatukseni. 

Ja katso: jos minun tieni on vai-

vaan vievä, niin johdata minut 

iankaikkiselle tielle.” Ps.139:23-24 

 

“Lähetä valkeutesi ja totuutesi. 

Ne minua johdattakoot, viekööt 

minut sinun pyhälle vuorellesi, 

Sinun asuntoihisi, että minä sai-

sin tulla Jumalan alttarin eteen, 

Jumalan eteen, joka on minun 

iloni ja riemuni, ja kiittäisin kan-

teleilla Sinua, Jumala, minun Ju-

malani. Miksi murehdit, minun 

sieluni, ja miksi olet minussa 

niin levoton? Odota Jumalaa. Sil-

lä vielä minä saan kiittää Hän-

tä, minun kasvojeni apua, mi-

nun Jumalaani.” Ps.43:3-5 

 
Lupaukset johdatuksesta yltävät aina 
loppuun saakka! Jeesus itse elää ru-
koillakseen puolestamme (Hepr.7:25) ja 
Hän on luvannut olla kanssamme aina 
maailman loppuun saakka! (Matt.28:20, 

Joh.14:16) 
 

“Sillä tämä on Jumala, meidän 

Jumalamme, aina ja iankaikki-

sesti; Hän johdattaa meitä kuo-

lemaan asti.” Ps.48:15 

 
Tiedämme myös pieninä ihmisinä, et-
temme tiedä vielä, niin kuin tietää tu-
lee. Tietomme on vajavaista ja ymmär-
ryksemme heikkoa, mutta Jumala on 
luvannut ihmeellisen avun meille Hen-
kensä kautta! Ajattele, sinäkin – Hä-
neen uskovana voit rukoilla viisautta ja 
ymmärrystä ja Hän antaa soimaamat-
ta! (Jaak.1:5-6) Hän on itse luvannut joh-
dattaa sinut kaikkeen totuuteen! 
 

"Mutta kun Hän tulee, totuuden 

Henki, johdattaa Hän teidät kaik-

keen totuuteen. Sillä se, mitä 

Hän puhuu, ei ole Hänestä itses-

tään; vaan minkä Hän kuulee, 

sen Hän puhuu, ja tulevaiset 

Hän teille julistaa." Joh.16:13 

 
Elämää ja sen tarkoitusta ajateltaessa, 
on hyvä tutkia Jumalan ihmeellistä ja 
luotettavaa Sanaa. Sen valossa näem-
me, miten Hän johtaa meitä tahtonsa 
polkuja tässä ajassa, kunnes saavu-
tamme sen päämäärän, jolloin saam-

me siirtyä ajasta iäisyyteen. Ilmestys-
kirjassa on kuitenkin vielä yksi lupaus 
johdatukseen liittyen, joka saa ainakin 
minut toiveikkaalle ja iloiselle mielelle! 
Tiedän, että edessä on parempaa! 
Saamme ammentaa vettä elävästä läh-
teestä ikuisesti! 
 

"Ei heidän enää tule nälkä eikä 

enää jano, eikä aurinko ole sat-

tuva heihin, eikä mikään helle, 

sillä Karitsa, joka on valta-

istuimen keskellä, on kaitseva 

heitä ja johdattava heidät elä-

män vetten lähteille, ja Jumala 

on pyyhkivä pois kaikki kyy-

neleet heidän silmistänsä."  
Ilm.7:16-17 

 
 


